
 

  Администрация  
муниципального образования  

«Майкопский район» 
 

385730, Республика Адыгея, 
Майкопский район, п. Тульский, 

ул. Советская, 42 
тел./факс (87777) 5-11-51 

e-mail: adm@egov01.ru 

 

 

Муниципальнэ образованиеу 
 «Мыекъопэ район» 

и администрацие 
 

385730, Адыгэ Республикэм,  
Мыекъопэ район, п. Тульскэ, 

ур. Советскэр, 42 
тел./факс (87777) 5-11-51 

e-mail: adm@egov01.ru 
 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От  [REGDATESTAMP]  
 

 №[REGNUMSTAMP] 

 

О предоставлении разрешения на отклонение 
от предельных параметров разрешенного 
строительства на земельном участке с 
кадастровым номером 01:04:1900002:205, 
расположенного по адресу: Республика 
Адыгея, Майкопский район, х. Красная 
Улька, ул. Октябрьская 
 
 

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации и на основании Порядка организации и проведения публичных 
слушаний в муниципальном образовании «Майкопский район», 
утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального 
образования «Майкопский район» от 28.06.2018г. № 41-РС,  

 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
  
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, на земельном участке  с кадастровым номером 
01:04:1900002:205, в части отступа от северной границы земельного участка, 
с 3 метров на 1 метр. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Маяк» и 
разместить на официальном сайте администрации муниципального 
образования «Майкопский район». 

mailto:adm@egov01.ru
mailto:adm@egov01.ru


 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы администрации - руководителя управления 
имущественных и правовых отношений, архитектуры и градостроительства, 
управляющего делами администрации муниципального образования 
«Майкопский район» А.А. Татижева. 
 
 

 

Глава муниципального образования О.Г. Топоров 

[SIGNERSTAMP1]Штамп ЭП 

 


